

Hampden rum Fire Velvet 0.7l

» Rum & rumový likér



HAMPDEN
ESTATE
PURE SINGLE JAMAICAN RUM

EAN

3700597351772

Kód produktu

RU021524

Rum Fire se vyrábí v jamajské destilérii Hampden Estate. Vyrábí se výhradně kotlíkovou destilací a s hladinou obsažených esterů 300-500 gramů spadá do kategorie LROK. Spojuje jemnost a energii, a to v chuti i vůni. Rum Fire se vyznačuje dlouhou chutí, ve které se projevují výrazné a komplexní tóny kvasu, ovoce, květin a bylin, jejichž intenzita vzrůstá. Jsou doplněny stopami dehtu a spáleného cukru, které jsou pro jamajské rumy typické. Rum je lahvovaný při 63 %.

Dostupnost na hlavním skladě:

<5 ks

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Hampden rum Fire Velvet 0.7l

» Rum & rumový likér

Popis

Vůně: ovocná, přezrálé banány, mango, ananas, plné tělo kornenín, zelené olivy, kouřChuť: intenzivní, stopy koření a přezrálých ovoceZávěr: dlouho trvající a vyvážený Rum Fire je vysoce esterový bílý overproof rum z jamajské tradiční destilérky Hampden Estate. Tento rum si oblíbili barmani po celém světě, díky jeho výrazné chuti a hořlavosti. 10-14 denní fermentace na čerstvém vzduchu není jediný způsob jak Hampden podporuje množení bakterií a produkci esterů v jejich rumu. Výrobce také přidává do směsi množství bohatě-kyselého zbytku, který zůstává v destilační koloně z předchozích destilací. Výsledný Rum Fire obsahuje neuvěřitelných 500 až 570 ppm esterů a tak patří do kategorie LORK. Voda použitá na výrobu rumu se získává prostřednictvím patentovaného systému sběru horské vody a vrací do země pouze čistou vodu. Namíchejte si jednoduchý drink z pohodlí domova. Do sklenice s ledem nalijte 0,04 l Rum Fire, podle chuti dolijte limonádou Sanpellegrino, posypte špetkou soli a ozdobte plátkem limetky.

Hlavní parametry

Značka	Hampden
Druh	poctivý třtinový Rum
Detail	bílý rum & Blanco
Původ	Jamajka
Objem	700 ml
Alkohol ABV	63,00 %

LMIV & Doplnkové parametry

Výrobce	Velier S.p.a. Via G. Byron, 14 Villa Paradisetto, 16145 Genova, Italien
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.